【別紙２】
誓　　約　　書

今回の売店出店許可にあたって、下記のとおり誓約いたします。

なお、誓約に違反した場合は、直ちに出店許可を取り消されても異存ありません。

記

1. 売店周辺は常に清潔を保ち、適宜清掃を実施します。

2. 売店に関連するゴミは処理し、球場内には放置しません。

3. 出店場所は指定場所のみとし、他の場所へ出店しません。

4. 出店場所は使用後、速やかに現状に復旧します。

5. 販売価格は適正な価格とし、価格表示をします。

6. 食品は衛生的に取り扱います。

7. 売店利用者とのトラブルについては、すべて売店出店者において責任をもって対応します。

8. 売店出店者同士のトラブルについては、すべて売店出店者において責任をもって対応します。

9. 球場内で不適当な行為はしません。

10. 売店の当該使用許可を第三者に譲渡・転貸しません。

11. 売店の販売・運営等を第三者に委託しません。

12. 暴力団とは、一切関係を持ちません。

13. 今回の出店に関し、出店者の責に帰すべき問題が生じた場合は直ちに出店を中止します。また、今後の出店が不許可になっても異議ありません。

14. 中央公園管理者の指示に従います。

令和　　　年　　　月　　　日
（宛先）松山市長　野志克仁　様
住所

氏名　　　　　　　　　　　　印